关于2023年南京信息工程大学
计算机学院、网络空间安全学院
“优秀学子母校行”社会实践活动表彰的公示
各基层团支部：
根据《关于开展2023年“优秀学子母校行”社会实践活动的通知》相关要求，经团队申报、班级推荐、材料审核和组织初评等环节，拟推荐钱书蕾、朱雨桐、刘玉婷等34名同学为“先进个人”，“为母校献南信风采”、“南信大白塔高级中学母校行”等43支队伍为“先进团队”，李羿阳、胡峻诚、庞天然等36名同学的报告为“优秀实践报告”，相晨、杨敏敏、张乐涵等9名老师为“优秀指导教师”，现予公示。（具体名单见附件）
公示期：2023年3月7日——3月9日，公示期内有任何意见或建议可向共青团南京信息工程大学计算机学院、网络空间安全学院委员会反映。
联系人：王老师
联系方式：025-58695616
附件：2023年南京信息工程大学计算机学院、网络空间安全学院“优秀学子母校行”社会实践活动表彰名单
                    共青团南京信息工程大学
计算机学院、网络空间安全学院委员会
[bookmark: _GoBack]                  2023年3月7日
附件
2023年南京信息工程大学计算机学院、网络空间安全学院
“优秀学子母校行”社会实践活动表彰名单
一、先进个人（34人）
钱书蕾 朱雨桐 刘玉婷 蓝夏丹 程顺宇 梁琬珩 刘志远
黄天玺 乔子龙 吴  憾 吴天豪 刘  岩 周  敏 夏一凡
周天佑 崔甜甜 张丛阳 张  杰 张  杰 张  雪 曹琳赟
李欣妍 杨欣儒 杜锴宇 潘思琪 江  月 王翰林 王天熹
蒋  恒 苗  露 葛  真 胡文心 石长峰 华伯阳
二、先进团队（43支）
1.南信大白塔高级中学母校行活动
樊昌浩 潘小康 陈  成 庄宇捷 吕卓宸
2.南信大学子“延宿中之光，扬信大之魂”宿迁中学母校行社会实践活动
蔡雨阳 张家铭 李  思 王君辰 张雅钦 王奕开
3.“传信大薪火，续水乡风采”南信大学子母校兴中行
李益宇 邹雨桐 赵雅琪 唐佳瑶 张天蔚 曹诗雨
4.宁与南信的相遇
陈天正 李羿阳 张倩卉 胡峻诚 庞天然 袁全杰
5.“南信大学子泰兴市第三高级中学行”寒假实践活动
严泽宇 杨  帅 董佳锋 周叙安 丁思睿 何宇昊
6.弘扬信大精神，共筑成长梦想
王  晴 余潇婧 曹曼青 刘昱莼 朱婧怡 薛瑛麒
7.“信”好遇见你
施昊然 杨焰成 王佳辉 曾子润 樊锦扬
8.“南信大学子姜堰中学行”寒假实践活动
东宇杰 钱卫杰 童晓星 杨乐琦 王思彤 林  果
9.南信大母校行
丁  一 蔡  欢 封  俊 卢  烨 何宇泽
10.“情系海中，梦展南信”
俞文博 顾凯宇 唐慧颖 朱丽书
11.信大母校行
于皓玮 刘书涵 罗镇卿
12.“筑梦南信，放飞梦想”
刘  畅 刘明浩 朱涵轩 庞书灵
13.“龙王山人共青山行”寒假实践活动
刘  豪 梁  坤 曹  淼 李雯姗
14.南信大学子吕叔湘中学行
吴  双 陈嘉昊 徐潼钦
15.兴化中学母校行
单美惠 单秋月 王  权 王振尧
16.泗阳学子高中母校行
吕月轩 丁  朕 颜子然 张  浩 顾之光 唐望龙
17.南信大沭中母校行
卢煜婷 孙  阳 马知言 吕  毅 刘海浪 单冰航
18.“南信风采建湖县中学子赏”寒假实践活动
孔华荣 潘明帆 袁康锋 王辅洲 贾青帆
19.从凤凰山到龙王山——信大学子三十六中母校行
周天健 吴滟泽
20.“龙王山人共青山行”寒假期间实践活动
吴金伟 丁  甲 陆蕾蕾
21.“南信大-攀枝花市三中 优秀学子母校行”寒假实践活动
廖治全 钟璐阳 罗奕然 李梓懿 邓翔昱 李睿彤
22.“南信大学子江阴高级中学行”寒假实践活动
张  增 毛俊杰 薛宏昱 莫婷秀
23.“南信大学子东海高级中学行”寒假实践活动
朱政宇 庞相玉 徐泽杰 焦宇乐 宋  雨 卢昱桥
24.“南信大学子丹中行”寒假实践活动
朱佳俊 赖天翔 朱高鸣 谢宸亮
25.“感恩母校 追忆往昔”——南信大江中学子母校行
时家威 张  琦 朱  易 沈铖杰 张  磊 王锐杰
26.“南信大军征伐九中”活动
朱浩天 郭羽凡 王镜懿 刘思成 石鸣声 李萌轩
27.南信大学子射阳中学行
朱哲毅 朱雨欣 仇婧怡 陆子敬 童星凯 张  玉
28.情系江中，圆梦南信大
朱新宇 蔡家俊 王佳童 姜文锦 宦维晋 章恒晖
29.“南信大学子郑集中学城区校区”寒假实践活动
李  畅 孟  晨 袁昊宇 董  理
30.母校行
林  炙 王  杰
31.“饮水思源，逐梦信大”寒假实践活动
王译曼 刘张清 林  啸 陈思绪 周谷雨 田雨菲
32.感恩母校行，共筑成长梦
汤范博文 阚天乐 滕  杰 陈  鑫 谢淼焱 徐逸霏
33.明德小分队
汤玉龙 周  游 汤昊峰 武新伟 张浩天
34.“南信大学子江苏省沛县中学行”寒假实践活动
石梦雅 邹雨耀 周  烨 朱泳弛 马杨杰 辛思齐
35.南信大学子重返母校行
秦  豪 秦文博
36.信大学子宿中母校行
胡海洋 李文浩 史学嘉 袁凯歌
37.南信大学子省常中行
王逸成 章富康 张文杰 金冉冉 管宇凡 吴睿颀
38.“南信大学子盐城中学行”寒假实践活动
祁长睿 周金铭 奚家乐 姚航仁 沈宇航
39.南信大学子盐城一中宣讲
顾志玺 许轶凡 倪  清
40.溧阳市光华中学南京信息工程大学宣传行
陶思诚 殷文杰 施雨沛 高  磊 高尚凯 潘晨皓
41.“敦品、力学、大气、卓越”与“明德格物，立己达人
沈家晨 陈俊文 杨宇晗 倪昆棋 朱思语
42.“南信大学子江苏省宝应中学”寒假实践活动
任雨豪 鲁宇然 徐宇轩 杨文权 徐  锐 嵇文萱
43.“信大学子江中母校行”寒假实践活动
袁黄祺 柴  浩 杨安建 刘  源 明  楠
三、优秀实践报告（36人）
李羿阳 胡峻诚 庞天然 董佳锋 刘志远 王  晴 东宇杰
钱卫杰 童晓星 杨乐琦 王思彤 林  果 刘  畅 廖治全
钟璐阳 罗奕然 李梓懿 邓翔昱 李睿彤 袁浩钦 王天熹
潘思琪 丁  一 蔡  欢 卢  烨 何宇泽 胡海洋 李文浩
史学嘉 王逸成 章富康 张文杰 金冉冉 管宇凡 吴睿颀
蒋  恒
四、优秀指导教师（9人）
朱文镇 相  晨 杨敏敏 张乐涵 王  翔 刘晓峰
张学会 刘  杰 李家